
Rezultatet nga lënda Kontabiliteti Ndërkombëtar, Prof.Ass.Edona Perjuci-Afati Prill 2023

Emri dhe mbiemri Piket Nota

Granit Kamenica 50 6

Besart Krasniqi 55 6

Dafina Beqiri 51 6

Anita Zhegrova 40 5

Drin Canolli 30 5

Ledion Halili 23 5

Dren Beqa 10 5

Shenim: Konsultimet mbahen te merkuren me daten 

24/05/2023, prej ores 14:00-14:30 ne kabinetin e prof 

Edona Perjucit. Konsultimet nuk jane te obligueshme


